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“ OKUL MÜDÜR VE MÜDÜR MUAVĐNĐ SINAVLARI, GEREKLER 
YERĐNE GETĐRĐLĐR GETĐRĐLMEZ YAPILACAKTIR” 

 
Okul Müdür ve Müdür Muavinliği terfileri için başlatılan süreç, Eğitim Bakanlığı’nın açıklamasına göre, 
başvuruların çokluğu nedeniyle kriter değerlendirme işlemlerinin uzamasından dolayı, ilan ettiğimiz 
sınav tarihine yetiştirilemedi. 

Bu durumu değerlendiren Kamu Hizmeti Komisyonu, Bakanlık tarafından yürütülen kriter 
değerlendirme işlemlerinin ve bu işlemlere itirazların değerlendirilerek kriter değerlendirilmelerinin 
kesinleştirilmesine kadar sınavı ertelemek zorunda kalmıştır. 

Sınavın, ilan ettiğimiz 12 Şubat tarihinde yapılmasında Komisyonun bir sorunu yoktu. Kriter 
değerlendirmelerinin tamamlanıp kesinleştirilmesi durumunda sınav o tarihte yapılacaktı. 

Şimdi de, kriter değerlendirmeleri tamamlanıp kesinleştirilerek, Sayın Bakanın bize ifade ettiği gibi, 15 
Şubat Pazartesi günü sabahı Komisyon'a sunulduğu takdirde, sınavı 16 Şubat Salı 
günü  yapabileceğimizi söylüyoruz. 

12 Şubat Cuma günü, Sayın Adnan Eraslan, sınavın 17 Şubat Çarşamba günü yapılması talebini bize 
yazılı olarak iletirken, biz kendilerine sınavı 16 Şubat Salı günü yapmayı düşündüğümüzü söylemiştik. 

Tüm bunlara rağmen, Adnan Eraslan'ın yaptığı basın açıklamasında Komisyon Üyelerini sınavı 
yapmak için gayret göstermeye davet etmesininin, ucuz bir kahramanlık gösterisi işgüzarlığından 
başka birşey olmadığı açıktır. 17 Şubat Çarşamba günü yapılmasını talep ettiği sınavı biz 16 Şubat 
Salı günü yapabileceğimizi söylediğimiz halde, kamuoyu önünde bizi sınavı yapmak için gayret 
göstermeye davet etmesinin başka ne anlamı olabilir ki? 

Adnan Eraslan'ın basın açıklamasında yer alan ve Sendikanın Web Sitesi'nin anasayfasında da Kamu 
Hizmeti Komisyonu’nu sorumlu gösterecek şekilde özetlenerek ön plana çıkartılan basın 
açıklamasındaki bu ifadelere bu aşamada hiç gerek olmadığı gibi, bu ifadeler gerçeği de 
yansıtmamaktadır. 

Sınavın zamanında yapılabilmesi için, kriter değerlendirmelerinin ve bunlara itirazların alınarak 
kesinleştirilmelerinin gerektiği bir aşamada, şayet iddia ettikleri gibi kriter değerlendirme çalışmaları 
ilgili müdürler tarafından savsaklanmışsa, bu savsaklamayı önlemek için gayret göstermesi gereken ve 
bunu ihmal eden kendileri olmuştur. 

Okul Müdür ve Müdür Muavini adaylarının doğru bilgilenmesini sağlamak için bu açıklamayı yapmayı 
gerekli gördüm. Aday öğretmenlerimizin gelişmeleri web sayfamızdan izlemelerini tavsiye ederek, 
ucuz kahramanlıklara itibar etmemelerini rica ederim. 
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